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Lappland Goldminers AB tillförs 82,4 miljoner kronor genom en 
riktad nyemission.  
 
 
Lappland Goldminers AB (publ) har den 24 september 2009 (efter First Norths stängning) 
genomfört en riktad nyemission omfattande 7 700 000 aktier till en teckningskurs om 10,70 
kronor per aktie. Genom nyemissionen tillförs bolaget 82,4 miljoner kronor före 
emissionskostnader. Nyemissionen riktades till ett begränsat antal särskilt utvalda privata och 
institutionella investerare i Sverige. 
 
Aktien i Lappland Goldminers har under de senaste tre månaderna handlats till kurser mellan cirka 
9,50 kronor och cirka 12 kronor. Vid fastställande av teckningskursen för den genomförda 
nyemissionen har hänsyn tagits till rådande marknadsklimat, kvalificerade investerares priselasticitet, 
bolagets finansiella ställning och den aktiekurs som aktien handlats till under senare tid.   
 
”Emissionslikviden från den riktade nyemissionen skall bl a användas för att uppdatera bolagets 
tidigare genomförda lönsamhetsstudie (feasibility study) för Fäboliden-projektet, finansiera 
färdigställandet av det planerade borrprogrammet som skall verifiera malm och storleken på 
malmfyndigheterna i gruvorna i Pahtavaara och Blaiken samt för att finansiera den fortsatta 
utvecklingen av bolagets övriga verksamhet.” säger Kjell Larsson, VD för Lappland Goldminers. 
 
Den riktade nyemissionen har beslutats av styrelsen med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 28 maj 2009. Genom den riktade nyemissionen ökar antalet aktier i bolaget med 7 700 000 till 
totalt 83 327 509 aktier, varav de nyemitterade aktierna motsvarar cirka 9,2 procent av totalt antal 
utestående aktier efter nyemissionen. Genom den riktade nyemissionen ökar aktiekapitalet med  
154 000 kronor. 
 
 
För ytterligare information: 
Kjell Larsson, VD Ulf Ericsson, styrelseordförande 
Tel. 0950-275 06, 070-385 03 57 Tel. 070- 529 09 59 
kjell.larsson@lgold.se ulf.ericsson@lgold.se  
 
 
Besök även: www.lapplandgoldminers.com  
 

 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med producerande gruvor. Bolaget är listat på 
handelsplatsen First North under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified 
Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lappland Goldminers strategi är att utveckla ett lönsamt 
producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i områden med guldfyndigheter. 
Företaget är strategiskt positionerat med Blaikenverket och det byggfärdiga Fäbolidenprojektet på 
Guldlinjen i Sverige, med Pahtavaaragruvan i norra Finland och med guldfyndigheter i Haveri-trakten i 
södra Finland. Processanläggningarna skall försörjas med malm från en eller flera gruvor genom egen 
prospektering alternativt ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess 
rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. 
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